
از شناورهای جدید گارد ساحلی رونمایی شد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
با حضور رئیس جمهور ۱۰ دستگاه شناور گارد ساحلی و راهنمابر ساخته شده به اداره بنادر و دریانوردی تحویل و ساخت ۶

دستگاه شناور آتش‌خوار نیز آغاز شد.

پزشکیان از شرکت دریایی صدرا در بوشهر بازدید کرد؛ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهور در آغاز دومین روز سفر استانی دولت وفاق ملی به بوشهر از صنایع کشتی‌سازی شهید محلاتی
در این استان بازدید کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، این مجموعه با توجه به ظرفیت‌های موجود توانسته ساخت، تعمیر و نوسازی ده‌ها
فروند از شناورهای نیروهای مسلح جمهوری اسلامی را انجام دهد و ساخت شناورهای تندرو، ناو شهید ناظری و شهید سلیمانی

که در اختیار یگان‌های عملیاتی نیروی دریایی سپاه قرار گرفته، از جمله دستاوردهایی است که تاکنون توسط این مجموعه
محقق شده است.

این مجموعه همچنین توانسته ده‌ها شناور از شناورهای مختلف گارد ساحلی، راهنمابر، آمبولانس دریایی، یدک‌کش، لندینگ
کرافت و رستوران دریایی را طراحی و عملیاتی کند.

علاوه بر ساخت شناور آتش‌خوار به دست توانمند جوانان متخصص این مجموعه، آموزش‌های تخصصی مانند آموزش مونتاژ
کاری، جوشکاری شناورهای آلومینیومی نیز از دیگر توانمندی‌های آن است.

با حضور رئیس جمهور ۱۰ دستگاه شناور گارد ساحلی و راهنمابر ساخته شده این مجموعه به اداره بنادر و دریانوردی تحویل و
ساخت ۶ دستگاه شناور آتش‌خوار نیز آغاز شد.

رئیس جمهور در این بازدید که در زیر بارش شدید باران صورت گرفت در جریان آخرین فعالیت‌های شرکت صدرا در زمینه‌های
صنعت کشتی‌سازی، ساخت سکوهای نفتی و گازی و ساخت اسکله‌ها و دیگر تأسیسات دریایی قرار گرفت.

صدرا در زمینه ارائه خدمات مهندسی، کشتی‌سازی، ساخت و نصب پایانه‌های نفتی و تأسیسات فراساحلی نفت‌وگاز،
بندرگاه‌ها، حفاظت ساحلی و اسکله‌سازی فعالیت می‌کند و یکی از بزرگ‌ترین پیمانکاران طرح‌های فراساحلی نفت‌وگاز ایران

است.

برخی از مهمترین و بزرگترین پروژه‌های جاری این شرکت شامل پروژه فاز ۱۳ پارس جنوبی، پروژه فازهای ۱۸-۱۷ پارس
جنوبی، پروژه فازهای ۲۴-۲۲ پارس جنوبی و پروژه توسعه و نوسازی میدان نفتی رشادت، طراحی و ساخت چهار فروند

کشتی نفتکش ۱۱۳ هزار تنی در بخش پروژه‌های کشتی‌سازی و پروژه‌های نصب سکوهای فروزان هستند.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
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